
OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE
ZAGREB

31.3.2023.
2.4.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

54. 100m BR, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

54. 100m IM, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 34.36, Filip Strikinac (2020.) HR-JUN: 37.42, Igor Žagar (2015.)

HR-MLJ: 41.41, Igor Žagar (2013.)

JUNIORI

1 Tin Miloš 2007 VIŠEVICA2 3 0
    1.     2. 21.4920.51

41.82+ 0.99 42.00

2 David Kvaternik 2007 3.MAJ1 2 0
    1.     2. 23.6322.32

48.72  0.00 45.95

3 Leo Bradic 2006 ŠODERICA2 7 0
    1.     2. 31.9329.49

1:00.92  0.00 1:01.42

NS Nikola Sušanj 2006 NEVERA1 6 045.26  0.00 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Leon Kolar 2008 MLADOST MEDULIN2 6 0
    1.     2. 23.1625.66

44.59  0.00 48.82

2 Sebastijan Hajnc 2009 MLADOST MEDULIN1 1 0
    1.     2. 26.3722.47

59:59.99  0.00 48.84

3 Fran Žagar 2008 VIŠEVICA2 1 0
    1.     2. 28.0926.37

1:10.00+ 0.98 54.46
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OTVORENO PH ZA SENIORE I PH ZA ML.JUN I JUNIORE
ZAGREB

31.3.2023.
2.4.2023.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

54. 100m BR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

54. 100m IM, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 34.36, Filip Strikinac (2020.) HR-JUN: 37.42, Igor Žagar (2015.)

HR-MLJ: 41.41, Igor Žagar (2013.)

1 Filip Strikinac 1993 GERONIMO Q Apsolutni rekord HR2 4 00
50m: 100m: 34.21

    1.     2. 17.92

16.29
34.36+ 0.92

16.29

34.21

2 Mihael Šestak 2002 ŠODERICA Q1 4 00
50m: 100m: 39.13

    1.     2. 19.65

19.48
38.82+ 0.93

19.48

39.13

3 Patrick Liker 2004 VIŠEVICA Q2 5 00
50m: 100m: 40.31

    1.     2. 20.88

19.43
40.05  0.00

19.43

40.31

4 Vid Stipkovic 2000 NEVERA Q1 5 00
50m: 100m: 40.94

    1.     2. 19.73

21.21
41.32  0.00

21.21

40.94

5 Tin Miloš 2007 VIŠEVICA Q2 3 00
50m: 100m: 42.00

    1.     2. 21.49

20.51
41.82+ 0.99

20.51

42.00

6 Josip Štefanic 1995 3.MAJ Q1 3 00
50m: 100m: 43.67

    1.     2. 22.50

21.17
43.06  0.00

21.17

43.67

7 David Kvaternik 2007 3.MAJ Q1 2 00
50m: 100m: 45.95

    1.     2. 23.63

22.32
48.72  0.00

22.32

45.95

8 Leon Kolar 2008 MLADOST MEDULIN Q2 6 00
50m: 100m: 48.82

    1.     2. 23.16

25.66
44.59  0.00

25.66

48.82

9 Sebastijan Hajnc 2009 MLADOST MEDULIN q1 1 00
50m: 100m: 48.84

    1.     2. 26.37

22.47
59:59.99  0.00

22.47

48.84

10 Lean Osmanovic 2004 MLADOST MEDULIN q2 2 00
50m: 100m: 52.06

    1.     2. 26.45

25.61
47.00  0.00

25.61

52.06

11 Fran Žagar 2008 VIŠEVICA q2 1 00
50m: 100m: 54.46

    1.     2. 28.09

26.37
1:10.00+ 0.98

26.37

54.46

12 Leo Bradic 2006 ŠODERICA q2 7 00
50m: 100m: 1:01.42

    1.     2. 31.93

29.49
1:00.92  0.00

29.49

1:01.42

NS Dorian Palinic 2001 KOSTRENA1 7 001:04.00  0.00 99:99.99
NS Nikola Sušanj 2006 NEVERA1 6 0045.26  0.00 99:99.99
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